
Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSG Schopfheim III 14 12 2 0 26:2 97:15 203:42
2 FT Freiburg II 14 12 1 1 25:3 86:26 177:63
3 TV Bad Säckingen III 14 6 3 5 15:13 62:50 130:109
4 SV Kappel 14 7 1 6 15:13 55:56 119:123
5 BC Eimeldingen II 14 4 3 7 11:17 46:66 102:137
6 BC Steinenstadt II 14 4 0 10 8:20 33:77 72:161
7 TSV Zähringen II 14 1 4 9 6:22 34:77 81:157
8 BC Hochdorf III 14 1 4 9 6:22 33:79 74:166

Spielleiter-Kontaktadresse
Kahnt, René, Haldenweg 7, 79853 Lenzkirch, Mobil: 01743046933,
rene.kahnt@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2014 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

SV Kappel
BC Eimeldingen II
TV Bad Säckingen III
TSV Zähringen II

BC Steinenstadt II
BC Hochdorf III
TSG Schopfheim III
FT Freiburg II

6:1 U
7:1
1:7
0:8

Sa. 25.10.2014 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:15 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

SV Kappel
BC Steinenstadt II
BC Eimeldingen II
BC Hochdorf III
SV Kappel
BC Steinenstadt II
BC Eimeldingen II
BC Hochdorf III

TSV Zähringen II
FT Freiburg II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
TSG Schopfheim III
TV Bad Säckingen III

6:2
0:8 NA

2:6
0:8
3:5

0:8 NA
1:7
0:8

Sa. 15.11.2014 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:30 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TSG Schopfheim III
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
TV Bad Säckingen III
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III

BC Steinenstadt II
BC Eimeldingen II
BC Hochdorf III
SV Kappel
BC Hochdorf III
BC Eimeldingen II
BC Steinenstadt II
SV Kappel

8:0
4:4
8:0
4:4
4:4
6:2
5:3
8:0

Sa. 22.11.2014 15:00 (H)
15:00 (H)
15:05 v (H)
15:15 v (H)
18:00 v (H)
18:30 v (H)
18:45 v (H)

BC Hochdorf III
FT Freiburg II
BC Eimeldingen II
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
BC Eimeldingen II
TSV Zähringen II

BC Steinenstadt II
TSG Schopfheim III
SV Kappel
TV Bad Säckingen III
TV Bad Säckingen III
BC Steinenstadt II
TSG Schopfheim III

3:5
4:4
6:2
3:5
6:2
5:3
0:8

Mo.24.11.2014 20:00 v (H) BC Hochdorf III SV Kappel 2:6
Sa. 24.01.2015 15:00 h (H)

15:00 h (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

BC Steinenstadt II
BC Hochdorf III
TSG Schopfheim III
FT Freiburg II

SV Kappel
BC Eimeldingen II
TV Bad Säckingen III
TSV Zähringen II

5:3
4:4
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v (H)
18:15 v (H)
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III

BC Hochdorf III
BC Eimeldingen II
SV Kappel
BC Steinenstadt II
SV Kappel
BC Steinenstadt II
BC Eimeldingen II
BC Hochdorf III

4:4
8:0 NA

6:2
2:5
2:6
5:3

8:0 NA
7:1

Sa. 07.03.2015 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:30 v
18:30 v (H)
19:30 h/v (H)

SV Kappel
BC Steinenstadt II
BC Eimeldingen II
BC Eimeldingen II
SV Kappel
BC Steinenstadt II
BC Hochdorf III

TSG Schopfheim III
TV Bad Säckingen III
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III
FT Freiburg II

1:7
6:2
0:8
4:4
5:3
2:6
0:8

Mo.16.03.2015 20:00 v (H) BC Hochdorf III TSV Zähringen II 4:4
Sa. 21.03.2015 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:45 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

SV Kappel
BC Steinenstadt II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III
SV Kappel
BC Steinenstadt II
TV Bad Säckingen III
TSG Schopfheim III

BC Hochdorf III
BC Eimeldingen II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
BC Eimeldingen II
BC Hochdorf III
TSV Zähringen II
FT Freiburg II

6:2
0:8 NA

2:6
8:0 NA

5:3
0:8 NA
8:0 NA

7:1

Hallenverzeichnis

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79395-1 Baselstabhalle
Maierhofstr. 21, 79395 Neuenburg-Steinenstadt

79591-1 Reblandhalle Eimeldingen
Im Ifang, 79591 Eimeldingen

Hallenverzeichnis

79650-1 Dr. Max-Metzger-Schule
Karlstr. 7, 79650 Schopfheim

79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 22:54 | Seite 2 von 2


